
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

09.10.2024  

№ 

 

186-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников, 14.10.2024 (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогам дошкольных 

образовательных организаций, презентовавших свой педагогический 

опыт в рамках Лаборатории Активных дошкольников (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего 

методиста организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 186-О от 09.10.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Агешина Олеся Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 150 Академического района 

2. Алферова Елена Александровна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 154 Орджоникидзевского района 

3. Антипова Екатерина Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 14 Ленинского района 

4. Басова Полина Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

147 Чкаловского района 

5. Галицкая Ольга Викторовна, педагог-психолог МАДОУ - детский 

сад № 151 Академического района, 

6. Галкина Александра Геннадьевна, заместитель заведующего 

МБДОУ - детский сад № 15 Орджоникидзевского района 

7. Галкина Александра Геннадьевна, заместитель заведующего 

МБДОУ детский сад № 545 "Рябинка" Орджоникидзевского района 

8. Джумалиева Юлия Викторовна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

№ 15 Орджоникидзевского района 

9. Долгих Оксана Васильевна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

545 "Рябинка" Орджоникидзевского района 

10. Зайцева Ирина Сергеевна, музыкальный руководитель МАДОУ 

детский сад № 147 Чкаловского района 

11. Зырянова Виктория Дмитриевна, музыкальный руководитель 

МБДОУ - детский сад № 19 Академического района 

12. Иванова Елена Григорьевна, инструктор по физической культуре 

МБДОУ - детский сад № 88 Ленинского района 

13. Карфидова Елена Александровна, воспитатель МАДОУ № 133 

Чкаловского района 

14. Кичигина Ольга Юрьевна, инструктор по физической культуре 

МАДОУ - детский сад № 151 Академического района, 

15. Леушина Татьяна Владиславовна, и.о заведующего МАДОУ 

детский сад № 154 Орджоникидзевского района 

16. Малыгина Юлия Николаевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

14 Ленинского района 

17. Мясоедова Екатерина Николаевна, воспитатель МАДОУ детский 

сад № 147 Чкаловского района 

18. Овчинникова Марина Викторовна, воспитатель МБДОУ - детский 

сад № 15 Орджоникидзевского района 

19. Петрищева Анастасия Владимировна, учитель-логопед МБДОУ - 

детский сад № 19 Академического района 

20. Петушкова Ульяна Андреевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

563 Кировского района 



21. Портнова Ксения Олеговна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 

19 Академического района 

22. Сурганова Юлия Николаевна, воспитатель МАДОУ № 133 

Чкаловского района 

23. Тайдакова Екатерина Владимировна, воспитатель МБДОУ детский 

сад № 545 "Рябинка" Орджоникидзевского района 

24. Ульянова Людмила Петровна, воспитатель МБДОУ детский сад № 

545 "Рябинка" Орджоникидзевского района 

25. Устинова Татьяна Алексеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

154 Орджоникидзевского района, 

26. Шиловская Виктория Сергеевна, старший воспитатель МАДОУ 

детский сад № 147 Чкаловского района 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 186-О от 09.10.2024 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Боярцева Наталья Евгеньевна, заместитель заведующего МАДОУ 

№ 133 Чкаловского района 

2. Калинина Наталья Владимировна, заведующий МАДОУ - детский 

сад № 151 Академического района 

3. Лепилина Лариса Юрьевна, заместитель заведующего МАДОУ 

детский сад № 14 Ленинского района 

4. Лягаева Нина Викторовна, заместитель заведующего МАДОУ № 

133 Чкаловского района 

5. Макушина Елена Владимировна, заведующий МБДОУ детский сад 

№ 545 "Рябинка" Орджоникидзевского района 

6. Порохина Агафья Михайловна, заместитель заведующего МАДОУ - 

детский сад № 151 Академического района 

7. Рагозина Ирина Сергеевна, заведующий МАДОУ детский сад № 14 

Ленинского района 

8. Хайруллина Ирина Константиновна, заведующий МАДОУ детский 

сад № 563 Кировского района 


